SAMSUNG

UZIVATELSKA

PRIRUCKA

SM-X710
SM-X716B
SM-X810
SM-X816B
SM-X910
SM-X916B

Czech.10/2023. Rev.1.0 WWW.Samsung.com


http://www.samsung.com

Obsah

Uvodni informace

6 Rozvrzeni a funkce zafizeni

11 Nabijeni baterie

14 Nano SIM karta a eSIM (Modely s
aktivovanou mobilni siti)

16 micro SD karta

19 Zapinaniavypinani zafizeni

20  Vychozi nastaveni

Aplikace a funkce

21 Uvod

22 Ulet Samsung account

23 Popis obrazovky

31 Oznamovaci panel

33 Zadavanitextu

35 Instalace nebo odinstalace aplikaci

36  Telefon

39  Kontakty

41 Zpravy

43 Vice oken (Pouziti vice aplikaci najednou)

46  Bixby

48  Bixby Vision

49  Samsung Internet

50 Samsung Kids

51 Samsung Health

52  Samsung Members

52
52
52
53
54
55
55
55
56
57

58
58

59
61
62
65

66
73
74
88
93
93
106
10

Samsung Global Goals

Samsung TV Plus

Galaxy Shop

Kalendar

Reminder (Pfijem oznameni o Ukolech)
Moje soubory (Kontrola a sprava soubor()
Hodiny

Kalkulacka

Gaming Hub

Game Booster (Konfigurace herniho
prostredi)

SmartThings

Smart View (Zrcadleni na obrazovku
televizoru)

Music Share
Samsung Flow
Denni panel

Odkaz na Windows (Pouziti zarizeni skrze
pripojeni k pocitaci)

Samsung DeX
Aplikace Google
S Pen

Samsung Notes
PENUP
Fotoaparat
Galerie

Zona AR



Obsah

16  Zaznamnik 140 Pozadia styl

17  Sdileni obsahu 140 Domovska obrazovka

19  Zachyceni obrazovky a zaznam obrazovky 141 Zamknout displej

121 Pfenos dat z pfedchoziho zafizeni (Smart 141 Extend Unlock
Switch) 142  Zabezpeleni a soukromi

143 Rozpoznani obliCeje
145 Rozpoznavani otiskd prstl

Nastaveni 148 Zabezpelena slozka
124  Uvod 151 Zabezpelené Wi-Fi
125 Uet Samsung account 152 Samsung Pass
125  Pfipojeni 155  Umisténi
126  Wi-Fi 155 Bezpecnost a nouzové situace
128 Bluetooth 156  U¢ty a zalohovani
129 Spofi¢ dat (modely s aktivovanou 157 Uzivatelé
mobilni siti) 159  Samsung Cloud
130 Sité povolené pro aplikace (Modely s 160 Google
aktivovanou mobilni siti) 160 Roziitené funkce
130 Mobi'ln(h,o‘,tspot(modelysaktivovanou 161 Pohyby a gesta
mobilni siti)

162 Efektyvideohovoru
163 Dual Messenger
164  Digitalni pohoda a rodiCovska kontrola

131 DalSi nastaveni pfipojeni
132 Pfipojena zafizeni

133 ReZimya rutiny = o
vi 4 v o 164  Péce o zarizeni

133 Pouzivani rezimu ' ' o

verr e 164  Optimalizace zafizeni

134 Pouziti rutinnich tkonU

. 165 Baterie
134 Zvuky avibrace A vy
' 165 Uloziste
135 Kvalita zvuku a efekty ..
i i 165 Pameét
136 Samostatny zvuk aplikace .
, , 165 Ochrana zafizeni
136 Oznameni )
165  Vykon

137 Displej
138  Plynulost pohybu

139  Zména rezimu obrazovky a nastaveni
barvy displeje
140 Baterie 168 Usnadnéni

166 Dalsi péce
166 Aplikace
166 Obecna sprava

169  Aktualizace softwaru
169 O tabletu



Obsah je uzamcen

Dokoncete, prosim, proces objednavky.
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Proc je dokument uzamcen? Nahnévat Vas rozhodné nechceme. Jsou k tomu dva hlavni divody:

1) Vytvofit a udrZovat obsahlou databazi ndvod( stoji nejen spoustu Usili a ¢asu, ale i finanéni prostredky.
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